ההשלכות של תקופת המאסר על

קטינים הן חמורות ומשמעותיות יותר מההשלכות על אסירים בגירים. העותרת הוסיפה, כי נהלי שב"ס אינם מבטאים באופן הולם את העיקרון בדבר טובת הילד, אשר מעוגן באמנה בדבר זכויות הילד, ובהוראות חוק הנוער (שפיטה, ענישה ודרכי טיפול), התשל"א-1971. מעבר לכך נטען, כי אמנם בפקודת האסירים הביטחוניים נקבע חריג המאפשר קשר טלפוני בתנאים מסוימים, אולם חריג זה הוא "אות מתה", שכן הוא מיושם אך במקרים שבהם מדובר באסירים ביטחוניים יהודיים, לא פלסטיניים. נוכח האמור טענה העותרת, כי אין מקום להסדר גורף שלפיו נשללת אפשרות לקיום קשר טלפוני עבור כלואים קטינים המסווגים כאסירים ביטחוניים, שכן הסדר שכזה גורם לאפליה אסורה ולפגיעה לא חוקתית בזכויותיהם.

עיקרי התגובה

3. בתגובה המקדמית מטעם שב"ס נטען, כי דין העתירה להידחות על הסף, שכן ישנו סעד חלופי בדמות הגשת עתירת אסיר לבית המשפט המחוזי. על-פי הוראת סעיף 62א לפקודת בתי הסוהר [נוסח חדש], התשל"ב-1971 (להלן: פקודת בתי הסוהר), רשאי אסיר להגיש עתירה "בכל ענין הנוגע למאסרו או למעצרו". לטענת שב"ס, אין ספק כי העניין שהובא בגדרי העתירה שלפנינו חוסה תחת הגדרה זו. לחלופין נטען, כי אין מקום להידרש לעתירה מחמת העדרם של עותרים פרטניים. אף לא אחד מהאסירים שנפגעו, לכאורה, מהמדיניות הנדונה, לא פעל במטרה לשנותה, באמצעות עתירת אסיר פרטנית.